T

marcius a severa romanorum ur-
 tute post maximam stragem in fugam u-
 sus est. Ex quo rex ipse fugiens salutem
 petiit nec se tantum ratus donec dimis-
 sa grecia venisset in ephesum. Quo fin-
 ita per legatos cum romanis tentata pace
 sepiissime ad idem mare per perfectos na-
 valis bello fortunam tentavit. Na ab. d.
 attilio perfecto classis romane comen-
 et intercepti sunt et dissipati naufragii esse.
 Tunc hanc legem comen- et perit Poly-
 nas perfectus eiusdem cum magna navium
 manu ad iuno uictus atque fugatus est. Na
 imbal similis ab Eudemo rhodio super-
 et cum perit fere delecta classis. Nec mi-
 nus a Regillo emilio et rhodys Poly-
 xenas inter uictus cum nauibus atque disper-
 sus. Prefectus Anthoco pulcherrimus omnes fere
 grecia in romanorum uitione rediit et plu-
 res alie ciuitates adueniente Iuano co-
 nelio Scipione osule a secretis anti-
 ochi discedentes romanos sese unxere.
 Is uero plurimum gentium tam suarum quam au-
 hariorum et mercenariorum militum ogrega-
 to exercitu postquam pacis modus non inue-
 niebatur Cornelio sapio uenit obuius
 et filicis quadraginta elephantibusque plu-
 ribus iohannis populi que uariis armis mi-
 rancis petiit quam tremens in aere tractus
 pugna uictus romanos oseruit. Tu-
 mems uero pergamene regis osulo filicite
 quadraginta in perturbatione ordinis pro-
 ducens curuante sunt. Deum hominum
 certam istam et post ingentem claritatem anti-

haibal.

Regillus.

ochi omnes eius exercitus perturbat celsis-
 multus et ipse in fugam coactus sarus
 tutus est. Ante natum quo Demetrius filius
 aufugeat cum uxore et filijs spameu-
 stedit. et timorositate necti uita lega-
 tos qui pacis leges que darentur susci-
 peret sarus ad osule misit. Quibus
 cogentibus iter cetera ultra taurum mon-
 tem relicta citra oibus regnatura fere-
 re orbem relegatus abiit nec hinc sed
 tributarius romanorum. Deiectus f-
 Antiochus a fastigio tunc excelso in colone
 augusto uidit ex questis a proanis
 suis emulorum ampliam iperum. Ad ista
 nepes in Europa multa in Asia Eumem per-
 gameno accessit sunt. multa et rhodys by-
 thesibusque preterea ob neterem affinitatem
 accessit quoda. Et oibus beneuolentia roma-
 norum belli factis cum sibi preter regnum ele-
 phantes oes naues et alia multa tam-
 ualia quam magnifica regibus auferre
 uideret. Uex ei post tempus cum et si re-
 gnum tam grande decus maior pro parte
 repositus non tam metis ardore cupi-
 ditateque repositus et regnum uelatus
 quod autem pondus nimium romanis impie-
 tendum ex pacto non hinc se in lactina
 redit. Et iter alia uita tam grande fia-
 nus regem decet prohibitis factis opor-
 tatis nocte ceplu. Deconer Jouis
 gretibus ea teperitate uenientissimum
 ob ingentem preda aggressus etiam ob-
 to teperaha amissis ut diuina digni-
 us possidet. Sed reperto creuistanti-